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                                                                                                                                               Додаток 1

до рішення виконкому міської ради

________________№__________
Об’єкти конкурсу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування в місті Луцьку
	№ об’єкту 
	№ маршру-тів
	Назва маршруту
	Режим руху
	Кількість груп (номери)

оборотних рейсів 
	Розрахун-

ковий інтервал 

руху в години “пік”, хв.
	Загальна пасажиро-місткість, не менше
	Шлях за маршрутом (проспектами, вулицями)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	43


	31

47


	ТЦ “Слон”  - с.Боголюби (філія обллікарні)

Карбишева – с.Боголюби (філія обллікарні)


	Звичайний режим

Звичайний режим


	4 (1,2,3,4)

4 (1,2,3,4)
	12

12
	32

32


	У прямому та зворотному напрямку: Кравчука, Гордіюк, Соборності, Молоді, Відродження, Рівненська, Волі, Шевченка, Ковельська, с.Боголюби (філія обласної клінічної лікарні); місця міжзмінного відстою на вул. Кравчука біля ТЦ “Слон” та біля філії обласної клінічної лікарні, с.Боголюби
У прямому та зворотному напрямку: с.Боголюби (філія обласної клінічної лікарні) Ковельська, Чернишевського, Шевченка, Набережна, Ковельська, Глушець, Паркова (Словацького, Богдана Хмельницького), Волі, Винниченка, Перемоги, Соборності, Гордіюк, Конякіна, Карбишева; місця міжзмінного відстою на вул. Карбишева та біля філії обласної клінічної лікарні, с.Боголюби
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	45


	31

47


	ТЦ “Слон”  - с.Боголюби (філія обллікарні)

Карбишева – с.Боголюби (філія обллікарні)


	Звичайний режим

Звичайний режим


	4 (5,6,7,8)

5 (5,6,7,8,9)
	12

12
	32

32


	У прямому та зворотному напрямку: Кравчука, Гордіюк, Соборності, Молоді, Відродження, Рівненська, Волі, Шевченка, Ковельська, с.Боголюби (філія обласної клінічної лікарні); місця міжзмінного відстою на вул. Кравчука біля ТЦ “Слон” та біля філії обласної клінічної лікарні, с.Боголюби
У прямому та зворотному напрямку: с.Боголюби (філія обласної клінічної лікарні) Ковельська, Чернишевського, Шевченка, Набережна, Ковельська, Глушець, Паркова (Словацького, Богдана Хмельницького), Волі, Винниченка, Перемоги, Соборності, Гордіюк, Конякіна, Карбишева; місця міжзмінного відстою на вул. Карбишева та біля філії обласної клінічної лікарні, с.Боголюби




Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому                                                                                                             Юрій Вербич
Миронюк 777986             
